



**La Laitière semoule au lait vanille<sup>(2)</sup>**

Le produit de 460 g : 1,58 €  
(1 kg = 3,43 €)

Les 2 produits : 2,37 € (1 kg = 2,58 €)  
n°1002125



-50% sur le 2<sup>e</sup>

1.58  
**0.79**



**La Laitière riz au lait<sup>(2)</sup>**

500 g (1 kg = 3,40 €)  
n°190343



-30%

1.70

**1.19**



**La Laitière gâteau de riz caramel<sup>(2)</sup>**

Le produit de 500 g : 2,18 €  
(1 kg = 4,36 €)

Les 2 produits : 3,27 € (1 kg = 3,27 €)  
n°1002129



-50% sur le 2<sup>e</sup>

2.18  
**1.09**



**La Laitière l'île flottante aux éclats de caramel<sup>(2)</sup>**

Le produit de 4 x 100 g :  
2,98 € (1 kg = 7,45 €)

Les 2 produits :  
4,47 € (1 kg = 5,59 €)  
n°564333



-50% sur le 2<sup>e</sup>

2.98

**1.49**

Soit 0,28 € la gourde



48 compotes

FORMAT FAMILIAL  
48 GOURDES

**Pom'Potes**

48 x 90 g (1 kg = 3,61 €)  
n°5621051

-25%

20.79

**15.59**



**St Hubert omega 3 sans huile de palme**

Le produit de 500 g : 4,30 €  
(1 kg = 8,60 €)  
Les 2 produits : 5,68 €  
(1 kg = 5,68 €)  
n°5621071

-68% sur le 2<sup>e</sup>

4.30

**1.38**